一般社団法人 日本口腔診断学会

 正会員 各位

一般社団法人 日本口腔診断学会

理事長 野村 武史

選挙管理委員長 里村 一人

令和 5・6年度次期代議員候補者について

平素は当学会運営にご協力賜り誠にありがとうございます。

標記の件ではございますが、ホームページにて公示しておりました、次期代議員候補者選出に関してご

報告致します。

公示の通り、2025年 1月 6日（当日消印有効）に立候補の受付を締切りました。新規立候補者として、

6 名の新規立候補があり、現代議員（99 名）からの辞退者は 0 名でございました。その後、メール会議

による社員総会にて審議を行った結果、定款 4章 20条に基づき、以下 105名が次期代議員として承認さ

れましたことをご報告致します。

なお、今後の選挙予定として、次期理事選挙（次期代議員候補者による互選）を 2月 14日から実施予定

しております。何卒よろしくお願い申し上げます。

※参考：代議員選出規定第 3条

選挙は、所定の届出を行った者について、郵送による信任投票とし、有効投票数の過半数をもって決す

る。なお、届出者が前条の定数に満たない場合は、届出を行った者全てを選出するものとする。

＜現代議員からの次期代議員候補者：99名＞

氏 名 所属

青木 伸一郎 日本大学松戸歯学部歯科総合診療学講座

青木 隆幸 東海大学医学部外科学系口腔外科学領域

浅海 利恵子 日本歯科大学生命歯学部歯科放射線学講座

浅野 正岳 日本大学歯学部病理学講座

飯久保 正弘 東北大学大学院歯学研究科歯科医用情報学分野

伊介 昭弘 東京慈恵会医科大学附属第三病院 歯科

伊佐津 克彦 昭和医科大学 病院歯科

石井 広志 石井歯科医院

井田 聡子 オアシスデンタルメンテナンス

井出 壱也 いで歯科医院

伊藤 孝訓 北原学院歯科衛生専門学校

伊能 利之 松本歯科大学病院 初診室（総合診断科・総合診療科）

岩崎 由紀子 松本歯科大学病院 初診室(総合診断科・総合診療科)

岩本 敏英 いわもと歯科医院

上村 俊介 綜合病院山口赤十字病院歯科口腔外科

浮地 賢一郎 うきち歯科医院

内田 啓一 松本歯科大学病院 初診室（総合診断科・総合治療科）

内田 貴之 日本大学松戸歯学部歯科総合診療学講座

遠藤 弘康 日本大学松戸歯学部歯科総合診断学講座

大木 絵美 松本歯科大学病院 初診室（総合診断科・総合治療科）

多田 充裕 西新井クラウド歯科

大西 明雄 大阪歯科大学附属病院 総合診療科

大橋 一之 国際医療福祉大学熱海病院

大山 篤 （株）神戸製鋼所 東京本社 健康管理センター

岡田 明子 日本大学歯学部口腔内科学講座

岡本 康裕 日本大学松戸歯学部歯科総合診断学講座

小澤 靖弘 聖路加国際病院歯科口腔外科

小田 昌史 九州歯科大学歯科放射線学分野

小根山 隆浩 日本歯科大学新潟病院 口腔外科

梶本 真澄 日本大学松戸歯学部歯科総合診療学講座

片倉 朗 東京歯科大学口腔病態外科学講座

勝又（阿部 ）

桂子

昭和医科大学歯学部歯科保存学講座総合診療歯科学部門

金子 圭子 松本歯科大学病院 初診室（総合診断科・総合治療科）

釜田 朗 釜田歯科医院

河合 泰輔 日本歯科大学生命歯学部歯科放射線学講座

喜多村 洋幸 松本歯科大学病院 初診室(総合診断科・総合診療科)

鬼頭 慎司 明海大学歯科放射線学分野

此内 浩信 このうち歯科

米田 護 大阪歯科大学附属病院 総合診療科

米谷 裕之 大阪歯科大学附属病院 総合診療科

齋藤 貴一郎 齋藤歯科口腔外科医院

佐藤 一道 国際医療福祉大学医学部

佐藤 しづ子 東北大学病院総合歯科診療部

佐藤 千鶴 医療法人社団結新会

佐藤 正文 医療法人正生会佐藤医院

里村 一人 鶴見大学歯学部口腔内科学講座

佐野 次夫 東京西徳洲会病院 口腔センター （歯科口腔外科）

篠崎 貴弘 日本大学歯学部口腔内科学講座

柴原 孝彦 東京歯科大学口腔外科学講座

庄司 憲明 仙台市役所前しょうじ歯科

城嶋 孝章 あい歯科クリニック小倉南

神部 芳則 自治医科大学

菅原 由美子 東北大学大学院歯学研究科病態マネジメント歯学講座歯科医用情報学分野

角 忠輝 長崎大学歯学部総合歯科臨床教育学

関 真之 南流山駅前歯科医院

高崎 義人 大道会 森之宮病院

高田 訓 奥羽大学歯学部口腔外科学講座

高野 正行 東京歯科大学水道橋病院口腔外科

髙畑 智文 航空自衛隊美保基地医務室

髙谷 達夫 松本歯科大学病院 初診室（総合診断科・総合治療科）

田口 長 神奈川歯科大学総合歯科学講座高度先進成人歯科学

武石 宏 野崎徳洲会病院 歯科口腔外科

辰巳 浩隆 大阪歯科大学附属病院 総合診療科

田中 達朗 鹿児島大学医歯学総合研究科先進治療科学専攻腫瘍学講座顎顔面放射線

学分野

谷口 紀江 神奈川歯科大学歯学部画像診断学講座

辻 司 函館中央病院 歯科口腔外科

礪波 健一 明海大学歯学部保健医療学部口腔保健学科総合診療歯科学

外木 守雄 日本大学

戸谷 収二 日本歯科大学新潟病院口腔外科・口のかわき治療外来

中村 誠司 長崎国際大学

永易 裕樹 北海道医療大学歯学部 生体機能・病態学系顎顔面口腔外科学分野

西村 瞬 九州歯科大学歯科放射線学分野

野間 昇 日本大学歯学部口腔内科学講座

野村 武史 東京歯科大学口腔腫瘍外科学講座

長谷川 篤司 昭和医科大学歯学部歯科保存学講座総合診療歯科学部門

羽田 朱里 防衛医科大学校病院 歯科口腔外科

濵田 智弘 東京西徳洲会病院 口腔センター （歯科口腔外科）

濱田 良樹 鶴見大学歯学部口腔顎顔面外科学講座

久富 美紀 岡山大学大学院医歯薬学総合研究科歯科放射線学分野

深田 健治 東京女子医科大学歯科口腔外科

渕田 慎也 神奈川歯科大学歯学部 教育企画部（社会歯科）

星 憲幸 神奈川歯科大学口腔デジタルサイエンス学分野

松本 忍 九州歯科大学歯科放射線学分野

三木 哲 南流山駅前歯科医院

水谷 太尊 日本歯科大学新潟生命歯学部口腔外科学講座

宮田 勝 石川県立中央病院歯科口腔外科

村上 幸生 明海大学歯学部病態診断治療学講座総合臨床歯科学分野

森 啓 松本歯科大学病院 初診室（総合診断科・総合診療科）

森本 泰宏 九州歯科大学歯科放射線学分野

柳 文修 岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 応用情報歯学分野

山下 善弘 宮崎大学医学部附属病院 歯科口腔外科・矯正歯科

山田 陽一 岐阜大学大学院医学系研究科感覚運動医学講座口腔外科学分野

山本 一彦 奈良県立医科大学口腔外科学講座

吉岡 泉 九州歯科大学口腔内科学分野

吉野 祥一 日本大学松戸歯学部歯周治療学講座

若杉 奈緒 九州歯科大学歯科放射線学分野

脇本 仁奈 医療法人社団 廣心会 脇本歯科医院

渡邊 伸也 亀田総合病院 歯科口腔外科

渡邊 裕 北海道大学 高齢者歯科学

・新規候補者（6名、敬称略）

氏 名 所属

河池 誉 牛久愛和総合病院歯科口腔外科

山本 信治 明海大学歯学部口腔顎顔面外科学分野

西岡 貴志 東北大学大学院歯学研究科

小嶋 郁穂 東北大学大学院歯学研究科

薬師寺 孝 水戸医療センター歯科口腔外科

川西 範繁 神奈川歯科大学歯科補綴学講座クラウンブリッジ補綴学

＜お問合せ先＞

一般社団法人日本口腔診断学会

〒135-0033 東京都江東区深川 2-4-11

一ツ橋印刷株式会社 学会事務センター内

TEL: 03-5620-1953 FAX: 03-5620-1960

e-mail: info@jsodom.org

※ご所属等異なる場合には事務局までご一報いただけますと幸いです。

mailto:info@jsodom.org